
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1493

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Čítárna
Unijazzu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00167/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
137	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
137	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
137	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

137	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

137	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název UNIJAZZ	-	sdružení	pro	podporu	kulturních	aktivit,	z.	s.

Právní	Forma Spolek

IČO CZ00406724

DIČ 00406724

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení JANA	NIEDERMAYEROVÁ

Právní	důvod	zastoupení členka

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1575 6.	9.
2020

Honorář	-	Kill	The	Dandies
(akce	Open	House)

Příloha	č.4232	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4233	-	Doklad	o
uhrazení

8	000,00	Kč 8	000,00	Kč

2 1576 6.	9.
2020

Honorář	-	Old	Folks	House
(akce	Open	House)

Příloha	č.4235	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4236	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

3 1577 6.	9.
2020

Honorář	-	purplefox	town
(akce	Open	House)

Příloha	č.4238	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4239	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč



4 1578 6.	9.
2020

Honorář	-	 (akce
Open	House)

Příloha	č.4240	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4241	-	Doklad	o
uhrazení

700,00	Kč 700,00	Kč

5 1579 6.	9.
2020

Honorář	-	 	(akce
Open	House)

Příloha	č.4244	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.4245	-	Doklad	o
uhrazení

700,00	Kč 700,00	Kč

6 1580 10.	9.
2020

Honorář	-	
(akce	Open	House)

Příloha	č.4246	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4247	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

7 1581 30.	9.
2020

Honorář	-	 	(akce	Open
House)

Příloha	č.4248	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4249	-	Doklad	o
uhrazení

700,00	Kč 700,00	Kč

8 1582 26.	9.
2020

Honorář	-	 (akce
Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4250	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4251	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

9 1583 26.	9.
2020

Honorář	-	 (akce
Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4252	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4253	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

10 1584 26.	9.
2020

Honorář	-	 (akce
Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4254	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4255	-	Doklad	o
uhrazení

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

11 1585 26.	9.
2020

Honorář	-	 (akce
Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4256	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4257	-	Doklad	o
uhrazení

5	000,00	Kč 5	000,00	Kč

12 1586 26.	9.
2020

Honorář	-	 	(akce
Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4258	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4259	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 2	500,00	Kč

13 1587 26.	9.
2020

Honorář	-	
(akce	Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4260	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4261	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 2	500,00	Kč



14 1588 26.	9.
2020

Honorář	-	Please	The
Trees 	(akce	Tábor
Meets	UJS)

Příloha	č.4262	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4263	-	Doklad	o
uhrazení

6	200,00	Kč 6	200,00	Kč

15 1589 26.	9.
2020

Honorář	-	Please	The
Trees (akce	Tábor
Meets	UJS)

Příloha	č.4264	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4265	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

16 1590 29.	9.
2020

Technika	-	ozvučení	-
(akce	Open	House)

Příloha	č.4266	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4267	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 10	000,00	Kč

17 1591 6.	11.
2020

Technika	-	zápůjčky	-
Popmuseum	(akce	Tábor
Meets	UJS)

Příloha	č.4268	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4269	-	Doklad	o
uhrazení

12	000,00	Kč 12	000,00	Kč

18 1592 15.	9.
2020

Dramaturgie	-
(akce	Open	House)

Příloha	č.4270	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4271	-	Doklad	o
uhrazení

6	000,00	Kč 6	000,00	Kč

19 1593 21.	9.
2020

Organizační	práce	-	
(akce	Open	House)

Příloha	č.4272	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4273	-	Doklad	o
uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

20 1594 12.	10.
2020

Propagace	-	Rachot	(akce
Open	House)

Příloha	č.4274	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4275	-	Doklad	o
uhrazení

15	000,00	Kč 15	000,00	Kč

21 1595 2.	10.
2020

Propagace	- 	(akce
Open	House)

Příloha	č.4276	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4277	-	Doklad	o
uhrazení

9	000,00	Kč 9	000,00	Kč

22 1596 21.	9.
2020

Propagace	-	fotodokumentace
-	 	(akce	Open	House)

Příloha	č.4278	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4279	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

23 1597 2.	10.
2020

Propagace	-	Retisk	(akce	Open
House)

Příloha	č.4280	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4281	-	Doklad	o
uhrazení

752,00	Kč 752,00	Kč



doklad

24 1598 9.	10.
2020

Propagace	-	P&J	Music	(akce
Open	House,	Tábor	Meets	UJS)

Příloha	č.4282	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4283	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 10	000,00	Kč

25 1599 26.	11.

2020

Autorské	poplatky	-	OSA	(akce

Open	House)

Příloha	č.4284	-

Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4285	-	Doklad	o

uhrazení

771,98	Kč 771,00	Kč

26 1600 2.	10.
2020

Doprava	-	stěhování	vybavení
-	 (akce	Open	House)

Příloha	č.4286	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4287	-	Doklad	o
uhrazení

1	900,00	Kč 1	900,00	Kč

27 1601 2.	11.
2020

Doprava	-	stěhování	vybavení
-	 (akce	Open	House)

Příloha	č.4288	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4289	-	Doklad	o
uhrazení

1	900,00	Kč 1	900,00	Kč

28 1602 20.	10.
2020

Truhlářské	práce	-	interiér	-
	(akce	Open	House)

Příloha	č.4290	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4291	-	Doklad	o
uhrazení

5	175,00	Kč 5	175,00	Kč

29 1603 3.	12.
2020

Grafické	práce	-	interiér,	logo-
	(čítárna)

Příloha	č.4292	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4293	-	Doklad	o
uhrazení

16	500,00	Kč 16	402,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost









Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
Čítárna a knihovna Unijazzu 
Zhodnocení projektu v roce 2020 
 

 
 
 
Počínaje lednem 2019 se musela Čítárna společně s celým sídlem Unijazzu po téměř  

25 letech vystěhovat z Jindřišské pasáže s ohledem na plánovanou postupnou rekonstrukci 
objektu. Veškeré vybavení Čítárny a zejména fondy knihovny a rozsáhlý archiv jsme, 
díky neskutečnému nasazení dobrovolníků z řad pravidelných návštěvníků, přesunuli do 
bezpečí skladu.  Kancelář Unijazzu se dočasně nastěhovala do Kaštanu v Břevnově, kde 
Unijazz provozuje vlastní scénu. V říjnu 2018 jsme začali jednat o nových prostorech pro 
Čítárnu Unijazz s majitelem objektu Krenovka (Husitská 22, Praha 3), společností SUDOP. 
Na přelomu let 2018 a 2019 jsme pak na základě zadání výboru našeho spolku vstoupili do 
závazných jednání a 12. června 2019 jsme uzavřeli Smlouvu o smlouvě budoucí. Dále 
proběhla řada schůzek, mj. s projektanty a architektem, a na jejich základě Unijazz dodal 
řadu dokumentů a informací, vše co bylo požadováno. Přesto během roku 2020 došlo z řady 
různých důvodů ke zpoždění stavebního řízení (viz příloha Vyjádření majitele objektu) 
a plánované přestěhování Čítárny Unijazz do rekonstruovaného objektu bylo z podzimu 2020 
přesunuto na rok 2021. 

I v roce 2020 jsme pokračovali s pravidelnými klubovými pořady pod záštitou Čítárny 
Unijazzu v projektu Čítárna na cestách, abychom během přechodného období, kdy Čítárna 
nemá své pevné místo na mapě Prahy, neztratili kontakt s pravidelnými návštěvníky. Pořady 
v roce 2020 tedy probíhaly kromě v Kavárny Únik v budově Kaštanu či v letních měsících ve 
venkovním prostoru za budovou Kaštanu a tajék ve spřátelených klubech na různých mísen 
v Praze, nejčastěji v klubu Punctum–Krásovka (Krásova 27, Praha 3). V září jsme 
příznivcům Čítárny Unijazz představili v rámci projektu Open House akcí Pootevření Čítárny 
Unijazz i nový prostor v objektu Krenovky (Husitská 22, Praha 3). V kontaktu s příznivci 
Čítárny jsme byli i prostřednictvím členského Zpravodaje, webových stránek Unijazzu 
a sociálních sítích, kde jsme je informovali jednak o chystaných pořadech, ale také o postupu 
příprav nové Čítárny, o kterou stále zaznamenáváme silný zájem. 

Nečekaná epidemiologická krize v loňském roce narušila samozřejmě i plánovaný chod 
Čítárny na cestách. Po uzavření kulturních zařízení jsme na jaře připravili dva on-line pořady 
Čítárna v karanténě, literární a hudební, v rámci každého z nich se představilo šest umělců 
a oba mají finálně takřka 3000 zhlédnutí. Dále jsme pak vyhlásili dvě otevřené výzvy, literární 
a fotografickou, na které aktivně reagovala řada autorů, jejichž práce jsme sdílelli 
na sociálních sítích. S pravidelnými pořady jsme pak opět začali v červnu a abychom  
příznivcům Čítárny vynahradili jarní kulturní uzávěru, připravovali jsme v roce 2020 pořady 
i během letních prázdnin, a to mimo jiné hudební projekce a scénické čtení Hrabal Night 
doplněné přednáškou o Vladimíru Boudníkovi v klubu Punctum (Praha 3). 

Po slibné situaci v létě však bohužel přišla v rámci 2. vlny epidemie podzimní uzávěra, 
takže jsme stihli intenzivně využít pouze září, během kterého jsme v Praze 3 připravili za 
velkého zájmu našich příznivců celodenní festival Pootevření Čítárny Unijazz (komentovaná 
prohlídka objektu, slam poetry, výstavy, koncerty) v Krenovce, scénické čtení Havel Night 
v Punctu doplněné přednáškou Jany Wohlmuth Markupové (FHS UK), celodenní festival 
představující unikátní táborskou scénu Tábor meets Unijazz (hlasová dílna, slam poetry, 
výstava a koncerty) v Punctu a poslední akce s diváky byla začátkem října další projekce 
16 mm filmu opět v klubu Punctum. Další podzimní pořady jsme opět museli zrušit a v rámci 
podzimní uzávěry jsme pak připravili on-line čtení z knihy Václava Hraběte Horečka, které se 
může od prosince pochlubit 1600 zhlédnutími. 

V roce 2020 tedy dramaturgický a propagační tým pracoval na programu Čítárny Unijazz 
a členového provozního týmu se průběžně scházeli se zástupci majitele i projektanty 
a pracovali na plánech prostor včetně nákupu konkrétního vybavení. 
 



MČ Praha 3 jako podporovatel provozu Čítárny Unijazz je uváděna na všech 
programových materiálech tištěných spolkem Unijazz a na webových stránkách spolku 
s aktivním odkazem na internetové stránky městské části. 
 
Výhled do roku 2021 

Dokud nebude možné nastěhovat se do nové Čítárny Unijazz, budeme pokračovat s on-
line pořady příp. výzvami, a až bude možné uvádět pořady s diváky, navážeme pravidelnými 
pořady opět na různých místech v Praze: kromě v kavárny Únik v Kaštanu (na vlastní scéně 
Unijazzu) pak samozřejmě v Praze 3 v klubu Punctum a případně podle aktuální situace 
v objektu Krenovka jednorázovými akcemi v levém křídle případně open air v okolí objektu, 
o další spolupráci jednáme s kavárnou Potrvá a nově také Míšeňská. Současně pro rok 2021 
připravujeme několik dlouhodobých projektů, které jsou přizpůsobené současné pandemické 
situaci, jako například příprava Čítárenského podcastu nebo spolupráce s novými kulturními 
partnery na Žižkově. I v roce 2021 budeme intenzivně udržovat kontakt s návštěvníky 
a příznivci Čítárny, bez nichž tento prostor neměl svou nezaměnitelnou atmosféru.  
 
Leden 2021, vypracovaly: Anna Kotvalová a Kateřina Pencová 



Ukázky propagace 
Čítárny Unijazz 2020

Czechmag – pozvánka na událost Pootevření Čítárny Unijazz – Open House (6. 9. 2020) 
0:53 – 1:43

https://czechmag.cz/jak-jsme-stravili-festival-rosnicka-reportaz-z-akce-tipy-na-party-elbe-dock-a-dalsi-sonda-11/


Full Moon – reportáž z akce Pootevření Čítárny Unijazz – Open House (6. 9. 2020) GoOut.net – Tábor meets 
Unijazz (26. 9. 2020)

https://www.fullmoonzine.cz/post/preview/url/pootevreni-citarny-unijazz-6-9-2020-praha


Planeta Hudba – článek o akci Pootevření Čítárny Unijazz – Open 
House 

(6. 9. 2020)

Kulturní servis Radia 1 – Čítárna Unijazz meets Punctum 
(7. 6. 2020) 

https://www.planetahudba.cz/z-obyvaku-do-byvaleho-hostince-citarna-unijazz-predstavila-nove-prostory/
https://www.radio1.cz/kulturni-servis/?den=2020-06-07


Radniční noviny městské části Praha 3 (říjen 2020) Program Čítárny ve Zpravodaji Unijazzu (měsíčník)



NGO MARKET 2020 – Příspěvek Čítárny Unijazz o roli 
alternativní kultury

NGO MARKET 2020 – Účast Čítárny Unijazz na panelové diskuzi o roli nezis-
kového sektoru v současné české společnosti v rámci NGO MARKET 2020

https://www.facebook.com/watch/?v=684796422153160
https://www.facebook.com/watch/live/?v=731874074077889&ref=watch_permalink


Výběr plakátů, tiskovin a online coverů na jednotlivé pořady



Leták s pořady Čítárny Unijazz červen-září 2020  







Instagram

Sociální sítě

https://www.instagram.com/citarna_unijazz/


Ukázka facebookové události ke kulturnímu programu Tábor meets Unijazz



On-line události: Horečka Václava Hraběte (29. 11. 2020) 

https://www.facebook.com/watch/live/?v=3720829181302219&ref=watch_permalink


Čítárenský literární (online) opencall – sdíleno na sociálních sítích



webové stránky Čítárny Unijazz – aktuality webové stránky Čítárny Unijazz – partneři



Čítárna Unijazz
výběr z fotografie 2020

Pootevření Čítárny Unijazz, Husitská 22



Pootevření Čítárny Unijazz Pootevření Čítárny Unijazz, Anatol Svahilec 

Pootevření Čítárny Unijazz – Slam poetry Pootevření Čítárny Unijazz – Koncert Kill the Dandies



Hrabal Night v Punctu, přednáška o Vladimíru Boudníkovi Hrabal Night v Punctu

Hrabal Night v Punctu Havel night v Punctu



Čítárna meets Punctum, koncert Dominika Zezuly Čítárna meets Punctum, Kamil Bouška

Tábor meets Unijazz, pohled do výstavy Romana Pečenky a 
Romana Franty 

Tábor meets Unijazz, koncert Please the Trees



Horečka Václava Hraběte online

Tábor meets Unijazz, koncert Please the Trees Tábor meets Unijazz, slam poetry: Jan Váňa

Horečka Václava Hraběte online



Čítárna Unijazz v karanténě (online událost) – Pavel Kašpar, 
autorské čtení

Zpívánky Čítárny Unijazz (online událost) – Eugene Morrow Zpívánky Čítárny Unijazz (online událost) – Vojtěch Pokorný


	139 – vyúčtování_Redigováno
	139 – ZZ_Redigováno
	139 – publicita (1)_Redigováno
	139 – publicita (2)_Redigováno



